ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Edição Especial – Terça-feira, 04 de maio de 2021.Pag.01/01

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: REFORMA DA ESCOLA VICENTE NUNES TAVARES,
CONFORME CONVÊNIO Nº 0491/2019.
NÚMERO: QUARTO ADITIVO DE PRAZO
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, §1º da Lei 8.666/1993, contrato
primitivo e Tomada de Preços nº 001/2020.
NOVA VIGÊNCIA: 30/04/2021 a 30/08/2021
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e:
SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI.
DATA: 30/042021